
d/A/ /o 7 / l O Í S f  f<)>7/ 1/4'

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
ě. účtu:

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
709 71 641 
CZ 70971641
Komerční banka, a.s., pobočka Č. Budějovice 
8903440257/0100

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173

dále také jako „ SUSJČK ‘

a

Město Blatná
se sídlem: 
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 
Ing. Robertem Flanderou, starostou města 
00250996 
CZ00250996
Československá obchodní banka, a.s. 
271688994/0300

dále také jako „ město “ 

tuto
SMLOUVU O SDRUŽENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

I.

SÚS JčK a město prohlašují, že jsou investory stavby „Blatná -  Kalinovo nám. a Tyršova ul.“. 
Smlouva řeší podíl SÚS JčK na financování stavebního díla.

II.

Smluvní strany se dohodly na tom, že SÚS JčK se bude finančně podílet na následující části díla: 
SQ-102 -  komunikace SÚS
Pol. č. 1, kód C-573231111-0, název POSTRZIV SPOJ EMULZI 0,50-0,70kg/m2, výměra 1214,00 m2 
Pol. č. 4, kód C-577141112-0, název BET ASF ACO TRI TL 5CM -3M, výměra 1214,00 m2

Zadávací projektovou dokumentaci včetně projektového rozpočtu vypracovala projekční kancelář 
PROJEKTOVÁNÍ ............................................................................. IČ: 04661001. Cena podílu 
za výše uvedené stavební práce vzejde z výsledku zadávacího řízení uskutečněného podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Finanční podíl SÚS JčK 
bude přefakturován městem po dokončení stavby, přičemž konečná částka bude vycházet ze 
skutečně provedených prací a bude omezena jednak maximální hodnotou výíhěr —'viz výše, a dále 
maximální finanční částkou 500 000,- Kč bez DPH.

Strana 1 (celkem 2)

„Blatná -  Kalinovo nám. a Tyršova ul.“



Zadavatelem veřejné zakázky je město. SÚS JčK jmenuje do komise pro hodnocení a posouzení 
nabídek svého zástupce!- pana .......................... ředitele závodu SÚS JčK, tel.:....................., který 
je oprávněn v případě, nutnosti delegovat za sebe náhradníka. Při realizaci stavby bude zástupce 
SÚS JčK zván na kqntrqlní dny a bude účasten na předání staveniště a převzetí dokončené stavby.

IV .

Strany smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude, v případě vzniku 
zákonné povinnosti, uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této 
smlouvy řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření 
smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plném poskytnutá podle této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran, 
pouze v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti dnem tohoto uveřejnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že případné uveřejnění v registru smluv SÚS JčK.

Osobní údaje poskytnuté smluvními stranami jsou nezbytné pro uzavření této smlouvy 
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského^kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se 
Spisovým a skartačním řádem. Účastník smlouvy má právo požádat správce
o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může účastník smlouvy uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................... 
................................... tel. 387021031). V případě, že se bude účastník smlouvy cítit poškozený 
na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) provedeních s platností originálu, z nichž obdrží každá ze 
smluvních stran po jednom (1) vyhotovení.

V.

Smlouva byla schválena Radou města Blatná usnesením 176/23 dne 21.6.2023.


